
  Número

815/2016-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições 

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação, ficando revogada as portarias,

200/2004, 066/2006, 510/2009 e 379/2015-PR.

2.0 - OBJETIVO

Compor a nova estrutura do Centro de Desenvolvimento Tecnológico em Saúde - CDTS. 

COMPOSIÇÃO:

Coordenação Geral

Carlos Medicis Morel

Vice Coordenação Geral

Márcio Lourenço Rodrigues

Gestão do Centro de Recursos Biológicos em Saúde (CRB)

Claude Pirmez

Gestão Estratégica

Camila Santa Cruz Guindalini

Gestão de Negócios e Contratos

Renata Curi Hauegen

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/08/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

815/2016-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

Gestão Operacional

Eduardo Vieira Martins

Gestão do Serviço de Equivalência Farmacêutica e Farmacocinética (Sefar)

Laís Bastos da Fonseca

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir de 12/08/2016.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  12/08/2016

* CONFERE COM O ORIGINAL.


